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Znak sprawy: DZP-280-111/2017
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa  sprzętu jednorazowego użytku (podkłady, prześcieradło, fartuchy do ) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1  PAKIET I, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów dostępnych w rozmiarze L i XL? 
Odpowiedź

Nie 

Pytanie 2  PAKIET I, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej? 

Odpowiedź

Tak

Pytanie 3   PAKIET I, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w rolce 50szt. z przeliczeniem zamawianej ilości na 800 opakowań? 

Odpowiedź

Tak

Pytanie 4  PAKIET I, poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie z włókniny o grubości 40g/m2 z warstwą antypoślizgową? 

Odpowiedź

Nie 

Pytanie  5  PAKIET I, poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie z foli o grubości 0,018mm bez warstwy antypoślizgowej? 

Odpowiedź 

Tak

Pytanie  6   PAKIET I, poz. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu złożonego z warstw: laminat kolorowy, wata celulozowa, pulpa celulozowa, wata celulozowa, włóknina polipropylenowa? 

Odpowiedź

Tak

 Pytanie  7    PAKIET I, poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w kolorze niebieskim z laminatu dwuwarstwowego (PE+PP)? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ,ale nie wymaga.

Pytanie  8 
PAKIET I, poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź

Nie 

Pytanie 9
PAKIET I, poz. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszuli do rozmiaru XXL? 

Odpowiedź
Nie 
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